



Burmistrz Szklarskiej Poręby

58-580 Szklarska Poręba, ul. Buczka 2; tel. 75 75 47 700, 75 75 47 708; fax 75 75 47 724
e-mail: sekretariat@szklarskaporeba.pl; www.szklarskaporeba.pl

RN.6840.69.2012.AŻ

Szklarska Poręba, 18.07.2012 r.

37

STANISŁAW NOWACZYK

[REDACTED]
[REDACTED]

Odpowiadając na pismo z dnia 17 lipca 2012 r. uprzejmie informuję, że podstawą do jakichkolwiek wypłat w związku ze sprawami sądowymi jest jedynie wyrok opatrzony klauzulą wykonalności. Nie negując, że Sąd Apelacyjny we Wrocławiu (a nie jak Pan błędnie określił „Naczelny Sąd Apelacyjny”) zmienił zapadły w Pana sprawie wyrok Sądu Okręgowego w Jeleniej Górze to jednak dla prawidłowego wykonania tego wyroku konieczne jest dostarczenie pełnej treści tego wyroku (zwłaszcza że wyrok ten zawiera szereg różnych kwot obciążających także i Pana) z zapisem o klauzuli jego wykonalności. Do pisma z dnia 17 lipca 2012 r. nie dołączył Pan takiej kopii, co uniemożliwia jego pełne rozliczenie. Niezależnie od powyższego pragnę poinformować, że od wyroku tego (po otrzymaniu jego pisemnego uzasadnienia) zostanie natychmiast wniesiona kasacja do Sądu Najwyższego.

Jednocześnie podejmujemy czynności zmierzające do wstrzymania wykonania tego wyroku, o czym został Pan poinformowany kopią pisma skierowanego do Sądu Apelacyjnego z dnia 16 lipca 2012 roku, skierowaną do Pana przesyłką priorytetową.

Niezależnie od powyższego zaznaczamy, że zakreślanie nam wyjątkowo krótkiego terminu do dnia 20 lipca 2012 roku nie jest niczym uzasadnione prawnie. Jest niewykonalne praktycznie ponieważ wymaga zapewnienia takich środków pieniężnych w obowiązującym budżecie miasta. Dokonanie odpowiednich czynności przeniesienia środków pieniężnych w budżecie wymaga spełnienia określonych warunków, w szczególności musi być realna możliwość dokonania takiego przeniesienia i zatwierdzenia według obowiązującej procedury.

W zakończeniu należy podkreślić, że honorujemy wyroki sądowe, ale musi mieć Pan świadomość, że w przypadku kiedy jakakolwiek należność wynikająca z wyroku zostanie Panu wypłacona, a Sąd Najwyższy na skutek kasacji powództwo w tym zakresie oddali (tak jak to uczynił Sąd Okręgowy w Jeleniej Górze) lub wykonanie wyroku zostanie wstrzymane – **zobowiązany Pan będzie do zwrotu pobranej należności.**

Otrzymuje:

1. adresat
2. a/a

BURMISTRZ

Grzegorz Sokołowski